Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza urgente

de um imóvel localizado na Rua Renato Cardoso de Oliveira, n° 116, Vitória Park.

•

Requerimento n° 634/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA
URGENTE DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA RENATO
CARDOSO DE OLIVEIRA. N` 116. VITÓRIA PARK.

PROTOCOLO GERAL N° 910/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 3:34

1111111111111111111111111

APROVADO
t4.

J 	1/0(30

Ver0zder r-Vin.t.) César -

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de se efetuar a limpeza de um imóvel localizado na Rua Renato Cardoso de

Oliveira, n° 116, Vitória Park.

Considerando que no imóvel citado a vegetação está alta, proporcionando a proliferação de insetos e animais

peçonhentos, em claro prejuízo à saúde pública.

Considerando que vizinhos ao imóvel citado já encontraram em suas residências escorpiões.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza urgente  de um imóvel localizado na

Rua Renato Cardoso de Oliveira, n° 116, Vitória Park.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de março de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

.

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3